[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2018№ 207
дер. Колтуши

	Об отмене постановления администрации № 40 от 30.01.2015 года

	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением совета депутатов МО Колтушское СП № 19 от 6 апреля 2018 года  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Постановление администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 40 от 30.01.2015 года «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации муниципального образования Колтушское  сельское поселение Всеволожского муниципального  района Ленинградской области и членов их семей на официальном сайте муниципального образования и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» отменить.
       2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
       3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
       4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                           Р.А.Слинчак